
Sen1iclo 
Canario de la Salud 

FSA- RESOLUCIÓN BAREMACIÓN DEFINITIVA (V2_24.07.20) 

111 Gobierno 
lí?i1 de Canarias 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LISTA DE EMPLEO EN EL MARCO DE 
CONVOCATORIA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA 

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Resolución convocatoria: �12_3_32_1_2_0_20 __________________________ � Fecha: 114/07/2020 

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO 

l. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

11. Tras la valoración de la información aportada por las personas aspirantes en este proceso selectivo y la determinación de las posibles
exclusiones del mismo, la Comisión de Valoración constituida al efecto ha procedido a la revisión de los expedientes curriculares de cada
uno de los aspirantes a fin realizar la baremación de los méritos aportados por los mismos. 

111. Por resolución publicada 22/09/2020 se aprobó la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria 
Provisional, otorgando el plazo previsto en la descripción de la convocatoria a los efectos de presentar reclamaciones contra los resultados 
provisionales de la baremación. 

IV. Concluido el plazo previsto para la presentación de reclamaciones antes dicho, se han recibido 23 reclamaciones ante la baremación 
provisional que han sido remitidas a la Comisión de Valoración para su toma en consideración. 

V. La Comisión de Valoración, conforme dispone la base octava epígrafe 5 de la resolución de convocatoria, ha elevado propuesta de 
Lista de Empleo Supletoria Definitiva de la categoría TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO, con expresión de los 
resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo así como la puntuación final. En relación a las reclamaciones 
presentadas, obra en el expediente la estimación/desestimación de las mismas de forma motivada y según la siguiente relación:

Nombre y Apellidos 

JAVIER OLIVERIO ANDUEZA SANTANA DESESTIMADA 

MARÍA DEL MAR ARÉVALO DESESTIMADA 

NEREA ARIAS DUNJÓ DESESTIMADA 

PEDRO BARRERA RAMOS DESESTIMADA 

TOMÁS BARRETO MORALES DESESTIMADA 

LAURA HORTENSIA GIL PLASENCIA DESESTIMADA 

MIREIA GONZÁLEZ CRUZ DESESTIMADA 

ESTEFANÍA GONZÁLEZ JORGE DESESTIMADA 

EULALIA ESTEFANIA HERNÁNDEZ ORTIZ DESESTIMADA 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 

MARIA MERCEDES GUETO SERRANO -DIRECTOR GERENTE 

Este documento ha sido registrado electrónicamente: 

RESOLUCION -N°: 2891 / 2020-Tomo: 15-Libro: 159 -Fecha: 02/10/2020 15:04:36 

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la 
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente: 

0_Q6FfaCuX0UHjHvkELyFCW-NitZmKWCD 

El presente documento ha sido descargado el 05/10/2020 -08:06:55 

Resultado reclamación 

Página 1 de 3 

Fecha: 02/10/2020 -12:34:05 

1 1 



-: 
._ 

Servicio 

.-

Canario de la Salud 

Nombre y Apellidos Resultado reclamación 

ALBERTO JIMÉNEZ GARCÍA DESESTIMADA 

ISABEL LEÓN VILCHES DESESTIMADA 

LUIS MIGUEL LORENZO TOLEDO ESTIMADA 

JAVIER XARACH MEDEROS ALEMÁN DESESTIMADA 

YAMAL MOHSEN MARTIN DESESTIMADA 

JHON JEIVER ORTIZ VILLEGAS ESTIMADA PARCIALMENTE 

BEATRIZ PEÑA DE LA ROSA DESESTIMADA 

JACOBO RODRÍGUEZ MEDINA ESTIMADA 

JAVIER ROMERO HERNÁNDEZ ESTIMADA PARCIALMENTE 

LUCÍA RUIZ MARTÍNEZ DESESTIMADA 

BEATRIZ SÁNCHEZ MORENO DESESTIMADA 

MARTA RAQUEL SOTO GARCÍA ESTIMADA PARCIALMENTE 

EDUARDO JOSÉ SUAREZ CABRERA ESTIMADA 

ZEBENSUI SUÁREZ MANZANO DESESTIMADA 

VI. La base octava de las bases de la convocatoria de referencia, titulada: Desarrollo del Procedimiento Selectivo, establece en su
epígrafe 6:

«Esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Supletoria de la categoría/especialidad correspondiente, 
que se expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.>> 

VII. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la
Salud (BOC nº 7 de 15.01 .96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del ses nº 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO: 

PRIMERO: 

Aprobar la Lista Supletoria de la categoría TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO que figura Anexo a esta Resolución. 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 

MARIA MERCEDES GUETO SERRANO -DIRECTOR GERENTE 

Este documento ha sido registrado electrónicamente: 

RESOLUCION -N°: 2891 / 2020-Tomo: 15-Libro: 159 -Fecha: 02/10/2020 15:04:36 

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la 
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente: 

O_Q6FfaCuXOUHjHvkELyFCW-NitZmKWCD 

El presente documento ha sido descargado el 05/10/2020 -08:06:55 

Página 2 de 3 

Fecha: 02/10/2020 -12:34:05 

1 1 



-::-
Servicio 
Canario de la Salud 

SEGUNDO: 

Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 

Contra los actos de esta Gerencia/Dirección Gerencia dictados en desarrollo o ejecución de este proceso selectivo para el nombramiento 
de personal estatutario temporal que no sean de trámite, o que aun siéndolo reúnan los requisitos del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, cabe interponer recurso contencioso-administrativo 
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante 
la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01 .96)

Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 

MARIA MERCEDES GUETO SERRANO -DIRECTOR GERENTE 

Este documento ha sido registrado electrónicamente: 

RESOLUCION -N°: 2891 / 2020-Tomo: 15-Libro: 159 -Fecha: 02/10/2020 15:04:36 

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la 
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente: 

0_Q6FfaCuX0UHjHvkELyFCW-NitZmKWCD 

El presente documento ha sido descargado el 05/10/2020 -08:06:55 

Página 3 de 3 

Fecha: 02/10/2020 -12:34:05 

1 1 



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

30,0000 0,9600 11,9100 42,8700

30,0000 1,6100 11,0000 42,6100

30,0000 0,5100 11,0000 41,5100

30,0000 0,5000 11,0000 41,5000

30,0000 0,2200 11,0000 41,2200

21,3987 1,9700 10,4589 33,8276

19,6535 2,2700 11,0650 32,9885

30,0000 0,8400 1,8060 32,6460

16,4722 1,9500 11,0000 29,4222

19,0285 1,6400 8,2746 28,9431

13,4585 2,2500 11,0000 26,7085

12,1524 2,2700 11,7150 26,1374

12,8230 1,9000 11,0560 25,7790

25,6607 0,0000 0,0000 25,6607

13,3447 2,4500 8,9799 24,7746

13,9048 1,0000 9,5657 24,4705

12,5100 0,0000 11,0000 23,5100

9,7369 1,9000 11,0000 22,6369

17,0869 0,0000 4,3531 21,4400

18,5592 0,0000 0,8600 19,4192

6,6898 1,6900 11,0000 19,3798

16,7478 1,4200 1,0117 19,1795

6,1068 1,0400 12,0000 19,1468

5,6092 2,2000 11,0000 18,8092

6,0537 1,7200 11,0000 18,7737

18,4315 0,0000 0,0000 18,4315

4,7065 2,7000 11,0000 18,4065

4,8343 2,4500 11,0000 18,2843

4,5563 2,4500 11,0000 18,0063

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

5,2177 0,5800 12,0000 17,7977

4,2539 1,9700 11,1300 17,3539

3,6569 2,7300 10,6178 17,0047

3,0580 2,6700 11,0000 16,7280

3,5952 1,9500 11,0000 16,5452

11,9480 0,0000 4,4994 16,4474

4,7648 0,7500 10,8004 16,3152

3,1673 1,9500 11,0000 16,1173

4,0953 1,1800 10,8284 16,1037

3,6507 1,3400 11,0000 15,9907

3,1827 1,3100 11,4000 15,8927

2,9102 1,9200 11,0000 15,8302

7,7349 2,0300 5,7872 15,5521

2,1727 2,3500 11,0000 15,5227

2,6893 1,8200 11,0000 15,5093

2,1982 2,2100 11,0000 15,4082

2,4770 1,9300 11,0000 15,4070

2,7117 1,6900 11,0000 15,4017

2,9339 1,8600 10,5710 15,3649

2,7672 1,6800 10,8541 15,3013

13,5779 0,0000 1,6082 15,1861

3,2850 0,7800 11,0000 15,0650

5,1785 1,3900 8,4363 15,0048

5,4757 1,8200 7,5930 14,8887

1,5725 2,2900 11,0000 14,8625

1,3392 2,1100 11,3170 14,7662

2,1882 1,5000 11,0000 14,6882

1,9615 1,5300 11,0000 14,4915

1,0613 2,3900 11,0000 14,4513



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

2,0619 1,2500 11,0000 14,3119

2,1727 1,1100 11,0000 14,2827

0,3972 2,7900 11,0000 14,1872

1,6056 1,4800 11,0000 14,0856

2,6339 0,3500 11,0000 13,9839

0,1889 2,7900 11,0000 13,9789

2,3282 0,6300 11,0000 13,9582

6,0178 1,7500 6,1861 13,9539

1,0889 1,8300 11,0000 13,9189

0,8446 1,9500 10,9402 13,7348

3,5452 1,7700 8,3471 13,6623

0,0000 2,5700 11,0000 13,5700

3,7785 0,9100 8,8085 13,4970

0,8502 0,6400 12,0000 13,4902

0,0167 2,4000 11,0000 13,4167

0,5946 1,7800 11,0000 13,3746

0,5723 1,6400 11,0000 13,2123

3,2515 2,7500 7,1196 13,1211

0,0000 1,8700 11,1950 13,0650

0,0000 2,0000 11,0000 13,0000

0,0000 1,9800 11,0000 12,9800

2,5561 0,0000 10,4057 12,9618

1,9603 0,0000 11,0000 12,9603

3,5414 1,8300 7,5377 12,9091

0,0000 1,8900 11,0000 12,8900

11,7009 0,0000 1,1565 12,8574

0,0000 1,8300 11,0000 12,8300

1,6251 0,1900 11,0000 12,8151

0,3390 1,1400 11,3250 12,8040



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 1,6200 11,0000 12,6200

0,0000 2,6100 9,9080 12,5180

0,9280 2,7900 8,7022 12,4202

0,0000 1,7300 10,6665 12,3965

8,7047 2,3300 1,3445 12,3792

0,0000 1,3300 11,0000 12,3300

3,6618 1,6500 6,9804 12,2922

0,5637 2,1600 9,5265 12,2502

7,6059 0,2800 4,3638 12,2497

1,3134 1,3000 9,6265 12,2399

0,8224 0,3900 11,0000 12,2124

0,0000 1,1100 11,0000 12,1100

3,6751 1,8900 6,4831 12,0482

0,0000 2,3400 9,6243 11,9643

0,0000 0,3900 11,5650 11,9550

9,0800 2,7900 0,0000 11,8700

2,3560 1,1700 8,2466 11,7726

0,0000 2,1600 9,5857 11,7457

0,0000 3,0000 8,6593 11,6593

2,6172 1,4400 7,5316 11,5888

2,6327 2,2500 6,6492 11,5319

0,1967 0,3200 11,0000 11,5167

0,0000 1,7300 9,7563 11,4863

0,0000 0,6400 10,7219 11,3619

0,0000 2,4400 8,8118 11,2518

0,0000 0,2500 11,0000 11,2500

5,9701 1,1100 4,1561 11,2362

0,1250 0,0000 11,0000 11,1250

0,0889 1,9000 9,0134 11,0023



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 0,0000 11,0000 11,0000

1,7059 0,7100 8,5651 10,9810

3,3729 0,0000 7,5533 10,9262

0,0000 2,0000 8,6721 10,6721

2,8839 0,9600 6,7040 10,5479

2,2724 1,5300 6,7150 10,5174

0,0000 0,0000 10,2889 10,2889

0,8835 1,1300 8,1650 10,1785

0,0722 1,6100 8,4013 10,0835

0,9446 2,1300 6,9545 10,0291

0,0000 0,0000 9,9815 9,9815

0,0000 1,6800 8,2959 9,9759

2,6116 1,7000 5,6475 9,9591

0,9746 2,0700 6,8157 9,8603

6,8028 1,1700 1,7200 9,6928

2,0949 1,9600 5,5529 9,6078

0,0000 1,8200 7,7683 9,5883

0,0000 2,0500 7,5171 9,5671

0,0000 2,3800 7,1062 9,4862

0,4945 1,2500 7,6942 9,4387

0,0000 1,9800 7,4318 9,4118

0,0000 0,0000 9,4058 9,4058

0,0000 1,2700 8,0288 9,2988

4,1178 1,8300 3,0900 9,0378

2,9294 2,2900 3,7766 8,9960

1,0002 0,7000 7,1879 8,8881

0,0000 0,0000 8,7870 8,7870

0,2278 1,0000 7,4825 8,7103

0,9940 0,9200 6,7401 8,6541



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 0,0000 8,3556 8,3556

0,0000 0,0000 8,2369 8,2369

1,0330 1,8300 5,1225 7,9855

0,0000 0,1600 7,8228 7,9828

2,7394 1,8400 3,3610 7,9404

0,4998 1,7700 5,6198 7,8896

0,8996 2,6400 4,2547 7,7943

0,3001 1,1900 6,1950 7,6851

0,0222 1,8600 5,6032 7,4854

0,0000 1,8200 5,6351 7,4551

0,0000 1,5500 5,8264 7,3764

0,0000 2,0400 5,2439 7,2839

0,0000 1,5500 5,5900 7,1400

5,1368 1,7000 0,2891 7,1259

0,0000 0,0000 6,9970 6,9970

2,2824 0,0000 4,2284 6,5108

0,0778 0,8400 5,5048 6,4226

0,0000 0,0000 6,3839 6,3839

0,0000 2,2700 3,9900 6,2600

0,0000 1,4600 4,7476 6,2076

4,1372 1,9000 0,1446 6,1818

3,7619 2,0800 0,3339 6,1758

0,3138 2,2000 3,6375 6,1513

0,0000 2,7900 3,2201 6,0101

0,0000 0,4600 5,3634 5,8234

0,5026 2,1300 3,1857 5,8183

0,0000 0,6400 5,1530 5,7930

0,0000 2,5200 3,2201 5,7401

0,0000 2,4300 3,2201 5,6501



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 2,1300 3,5056 5,6356

0,2888 2,1800 2,9879 5,4567

0,0000 1,1300 4,1382 5,2682

0,3500 1,7700 3,1209 5,2409

0,6581 2,0900 2,4308 5,1789

1,4781 0,5800 3,1080 5,1661

0,0000 1,0700 3,9573 5,0273

0,7580 0,0000 4,1561 4,9141

0,0000 0,0000 4,6515 4,6515

0,0000 2,7200 1,7466 4,4666

0,0000 0,8700 3,5432 4,4132

0,0000 2,7000 1,4378 4,1378

0,8057 1,6800 1,5902 4,0759

0,0000 0,0000 4,0743 4,0743

2,1186 1,9500 0,0000 4,0686

1,1669 1,9500 0,8854 4,0023

0,0000 1,5500 2,3172 3,8672

0,7168 2,2500 0,6708 3,6376

0,0000 1,2500 2,3130 3,5630

0,0000 1,5000 2,0473 3,5473

0,6083 2,7900 0,0000 3,3983

0,0000 1,5000 1,8793 3,3793

0,0000 1,3400 1,9516 3,2916

0,0000 2,7900 0,4515 3,2415

0,0000 0,0000 3,2382 3,2382

0,4354 1,9500 0,8493 3,2347

0,0000 2,7300 0,3995 3,1295

2,9481 0,0000 0,1650 3,1131

0,0000 1,7900 1,2775 3,0675



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 2,6400 0,3307 2,9707

0,5446 2,4000 0,0000 2,9446

0,0000 2,9100 0,0000 2,9100

0,0000 0,0000 2,8912 2,8912

0,0000 2,7900 0,1000 2,8900

0,0000 1,5500 1,3010 2,8510

0,0000 1,2100 1,6082 2,8182

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

0,0000 1,7300 1,0000 2,7300

0,0000 2,7200 0,0000 2,7200

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,0000 2,7000 0,0000 2,7000

0,2223 1,7800 0,6686 2,6709

0,0000 2,6700 0,0000 2,6700

0,0305 1,8900 0,7349 2,6554

0,2167 0,0000 2,4264 2,6431

0,0000 1,5200 1,0661 2,5861

0,0000 2,5800 0,0000 2,5800

0,0000 2,0900 0,4427 2,5327

0,0000 2,5200 0,0000 2,5200



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 2,5200 0,0000 2,5200

0,0000 2,1800 0,3307 2,5107

0,0000 1,1800 1,3010 2,4810

0,3667 2,1100 0,0000 2,4767

0,0000 2,4600 0,0000 2,4600

0,0000 2,4600 0,0000 2,4600

0,0254 2,2000 0,2150 2,4404

0,0000 2,4300 0,0000 2,4300

0,0000 2,4300 0,0000 2,4300

0,0000 2,4300 0,0000 2,4300

0,0000 0,3400 2,0750 2,4150

0,0000 2,3900 0,0000 2,3900

0,0000 2,3600 0,0000 2,3600

0,0305 2,3000 0,0000 2,3305

0,4556 1,8600 0,0000 2,3156

0,0000 2,3000 0,0000 2,3000

0,0000 2,3000 0,0000 2,3000

0,6025 1,6700 0,0000 2,2725

0,0000 1,7300 0,4879 2,2179

0,0000 2,2100 0,0000 2,2100

0,0000 2,2100 0,0000 2,2100

0,0000 1,9100 0,2500 2,1600

0,0000 2,1600 0,0000 2,1600

0,0000 2,1600 0,0000 2,1600

0,0000 2,1600 0,0000 2,1600

0,0000 2,0900 0,0000 2,0900

0,0000 2,0700 0,0000 2,0700

0,0000 2,0700 0,0000 2,0700

0,0000 2,0700 0,0000 2,0700



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 0,0000 2,0473 2,0473

0,0000 1,9800 0,0000 1,9800

0,0000 1,9800 0,0000 1,9800

0,0000 1,9700 0,0000 1,9700

0,0000 1,9500 0,0000 1,9500

0,4255 1,2700 0,2250 1,9205

0,0000 1,3400 0,5590 1,8990

0,0000 1,8600 0,0000 1,8600

0,0000 1,8200 0,0000 1,8200

0,0000 1,8000 0,0000 1,8000

0,0000 1,7800 0,0000 1,7800

0,0000 1,7700 0,0000 1,7700

0,0000 1,7300 0,0000 1,7300

0,0000 1,7300 0,0000 1,7300

1,2280 0,5000 0,0000 1,7280

0,0000 1,7100 0,0000 1,7100

0,0000 1,6800 0,0000 1,6800

0,0000 1,6500 0,0000 1,6500

0,0000 1,6400 0,0000 1,6400

0,0000 1,6400 0,0000 1,6400

0,0000 1,6100 0,0000 1,6100

0,0000 1,5700 0,0000 1,5700

0,0000 1,5700 0,0000 1,5700

0,0000 1,4800 0,0000 1,4800

0,0000 1,4300 0,0000 1,4300

0,0000 1,3500 0,0000 1,3500

0,0000 1,3400 0,0000 1,3400

0,0000 0,7000 0,6143 1,3143

0,0000 1,3100 0,0000 1,3100



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0483 1,2100 0,0000 1,2583

0,0000 1,2500 0,0000 1,2500

0,0000 1,2300 0,0000 1,2300

0,0000 1,1800 0,0000 1,1800

0,1556 1,0000 0,0000 1,1556

1,1524 0,0000 0,0000 1,1524

0,0000 0,9700 0,0000 0,9700

0,0000 0,8400 0,0000 0,8400

0,0722 0,7000 0,0000 0,7722

0,0000 0,7100 0,0000 0,7100

0,0000 0,0000 0,6684 0,6684

0,0000 0,6300 0,0000 0,6300

0,0000 0,5000 0,0000 0,5000

0,2617 0,0000 0,0000 0,2617

0,2278 0,0000 0,0000 0,2278

0,0000 0,0000 0,0387 0,0387

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000



1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

Gerencia / Dirección gerencia: 

II. FORMACIÓN

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

Final

ANEXO I
Lista definitiva supletoria

I. II. III.

Categoría: 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000


